
Eviden ní štítek
Žádost o zvýšení p íplatku k d chodu (PDO)

podle zákona . 357/2005 Sb., ve zn ní 
pozd jších p edpis  

(Tato žádost je ur ena výhradn  pro žadatele, kte í již pobírají p íplatek k d chodu podle zákona . 357/2005 Sb., ve zn ní zákona . 261/2007 Sb.)

Došlo SSZ:

Datum uplatn ní nároku:

Datum sepsání žádosti:

Datum odeslání žádosti na SSZ:

A. Základní identifikace žadatele
íjmení Jméno Titul Rodné íslo

Datum narození Rodné p íjmení Místo narození Státní p íslušnost

Druh vypláceného d chodu Plátce d chodu j., pod nímž je výplata d chodu provád na
         

Trvalé bydlišt
Ulice íslo domu Obec PS Stát

         

Adresa pro doru ování
Ulice íslo domu Obec PS Stát

         

B. Zástupce žadatele1)

íjmení Jméno Titul Rodné íslo

Datum narození Místo narození Druh zastoupení (zmocn nec, opatrovník atd.)

Ulice íslo domu Obec PS Stát
         

C. Žádost o zvýšení PDO

íplatek k d chodu pobírám po paní/panu 

která/ý byl/a mou/mým manželem/manželkou otcem matkou

Žádám o zvýšení vypláceného p íplatku z d vodu, že tato osoba p i odbojové innosti zem ela.

Doklady prokazující nárok na zvýšení p íplatku k d chodu není nutné k žádosti p ipojovat. V nezbytných p ípadech budete k jejich p edložení 
vyzván/a.

D. Datum vypln ní

V dne

 Podpis žadatele/zástupce

1) Vypl uje se jen v p ípadech, kdy žadatel uplat uje nárok v zastoupení. P ipojte doklad oprav ující k zastupování.

Žádost sepsána na OSSZ/PSSZ/MSSZ v

jméno, funkce a podpis Razítko OSSZ/PSSZ/MSSZ 

OD_ZZPDO v1.01


